Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 25 set. 2013, p.55.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 330/CSJT.GP.SG, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora CATARINE SOARES CORREA, código 39767,

Analista Judiciário, Área Administrativa, da Função de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 11 de setembro
de 2013.

2 - Designar a servidora ELAINE BUENO MARTINS COURA, código
52446, Técnico Judiciário do quadro de pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da
9ª Região, em exercício provisório no Tribunal Superior do Trabalho, para exercer a
Função Comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora CATARINE
SOARES CORREA, código 39767.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA